Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________             № ___

п. Бугры

Об утверждении адресного перечня работ на

территории МО «Бугровское сельское

поселение» на 2024 г. в рамках

муниципальной программы «Благоустройство

и содержание территории МО «Бугровское

сельское поселение» на 2022-2026 годы»."

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2022 №

82 «О бюджете муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Бугровское сельское поселение», Администрация МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресный перечень работ на территории МО «Бугровское

сельское поселение» на 2024 г. в рамках муниципальной программы

«Благоустройство и содержание территории МО «Бугровское сельское

поселение» на 2022-2026 годы».", согласно Приложению №1.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте МО «Бугровское сельское поселение» и в газете «Бугровский Вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности

Нилова А.А.

И.о. главы администрации           С.Г. Ломашевская

Документ создан в электронной форме. № 522 от 28.11.2023. Исполнитель: Журавлев Максим Константинович
Страница 1 из 5. Страница создана: 27.11.2023 11:56

Приложение № 1

К постановлению администрации

От _________ № ________

Адресный перечень работ на 2024год

№

п/п.
год ок Адрес

 Адресный перечень работ на 2024год. МКУ

"Агентство по строительству и развитию

территорий" БСП

1 2024 1 Мендсары

Ремонт  дороги с пешеходным тротуаром от

перекрестка с ГРС «Красная зорька» до въезда

в деревню (520 м) (При наличии

дополнительного финансирования)

2 2024 1 Мендсары
Благоустройство территории по адресу: дер.

Мендсары  ул. Лесная, в районе дома №11

3 2024 1 Мендсары

Установки остановочного павильона

общественного транспорта в районе ул.

Холмистая ДНП «Грин Хилл» в массиве

Мендсары (При наличии дополнительного

финансирования).

4 2023-2024 1 Сярьги

Устройство комбинированной площадки:

спортивной площадки (тренажеры, турники)

для взрослых и детей, детская площадка.

5 2024 1 Сярьги

 СЯРЬГИ 2 устройство дорожного основания и

асфальтирование по ул. Заречная от дома

112до дома 120. (105 ФЗ.)

6 2024 1 Порошкино

Ремонт дорог Лен. Шоссе от дома № 36 до

домов 32, 32а, 50а, 50б (напротив магазина

«Пятерочка»)

7 2024 1 Порошкино
Ремонт дорог 2-й проезд от региональной

дороги до дома №1

8 2024 1 Порошкино Сквер "ПОРОШКИ"

9 2024 1 Мистолово

Ремонт дорог ул. Нижняя с установкой

дорожных знаков (с восстановлением откосов

и придорожной канавы, ремонт мостового

перехода)

Документ создан в электронной форме. № 522 от 28.11.2023. Исполнитель: Журавлев Максим Константинович
Страница 2 из 5. Страница создана: 27.11.2023 11:56

10 2024 1 Мистолово
Устройство  спортивной площадки ул.

Нижняя.

11 2023 2 Энколово

Проект, экспертиза и строительство

административного корпуса (администрация,

Совет депутатов, МКУ «Агентство»)

12 2024 2 Корабсельки Ремонт автомобильных дорог ул. Южная.

13 2024 2 Корабсельки

Ремонт детских площадок (покрытие) с

частичной заменой оборудования на ул.

Южная.

14 2024 1

МО

«Бугровское

сельское

поселение»

пос. Бугры

благоустройство территории ул. Шоссейная, д.

6/1 и ул. Парковая, д. 16 напротив Храма.

15 2022-2026 2

пос. Бугры,

Шоссейная

дом 1

Комплексное благоустройство территории, ул.

Шоссейная дом 1ул. Полевая, д.2 (устройство

именной стелы) (Визуализация)

16 2022-2026 2

пос. Бугры,

Школьная, 7-

9

ремонт. Детской и спортивной площадки.

17 2024 2
пос. Бугры,

Полевая, 5
Устройство зоны отдыха напротив СОШ.

18 2024-2026 2
пос. Бугры,

ул. Нижняя

Ремонт проезжей части от жилого дома ул.

Шоссейная, 1 до жилого дома ул. Нижняя, 9

(При наличии дополнительного

финансирования).

19 2024 2
пос. Бугры,

ул. Школьная

Проект и работы капитального ремонта всей

улицы.

20 2024-2026 2
пос. Бугры, 2-

й гаражный

Ремонт дороги от пожарной части до выезда

на ул. Шосейная. (При наличии

дополнительного финансирования или

выделении средств с ОБ, или ФБ).

21 2024 2

пос. Бугры,

ул. Парковая,

уч. №22 в

районе дома

№5 и

насосной

Устройство площадки для паркура. проект и

реализация

Документ создан в электронной форме. № 522 от 28.11.2023. Исполнитель: Журавлев Максим Константинович
Страница 3 из 5. Страница создана: 27.11.2023 11:56

станции

Экстрим парк

22 2024 2
ул.Школьная

6 корп 1,2,3.

Благоустройство дворовой территории  с

заменой оборудования детской и спортивной

площадок

23 2024 3

пос. Бугры,

Воронцовский

бульвар

Ремонт дорожного полотна ул. Охтинская

Алея13  На против котельной

24 постоянно 0

МО

Бугровское

сельское

поселение

Ямочный ремонт дорог.(по мере выявления и

заявкам жителей)

25 постоянно 0

МО

Бугровское

сельское

поселение

Снос деревьев угроз по мере выявления и

заявкам жителей).

26 постоянно 0

МО

Бугровское

сельское

поселение

Выполнение работ по содержанию и

техническому обслуживанию детских игровых

и спортивных площадок.

27 постоянно 0

МО

Бугровское

сельское

поселение

Выполнение работ по строительсту,

содержанию и техническому обслуживанию

сетей уличного освещения.

28 постоянно 0

МО

Бугровское

сельское

поселение

Поставка электроэнергии

29 постоянно 0

МО

Бугровское

сельское

поселение

Выполнение работ по модорнизации сетей

освещения.

30 постоянно 0

МО

Бугровское

сельское

поселение

Ремонт ТКО.

31 постоянно 0

МО

Бугровское

сельское

поселение

Выполнение работ по уборке дорог местного

значения.

32 постоянно 0

МО

Бугровское

сельское

поселение

Выполнение работ по покосу травы.

Документ создан в электронной форме. № 522 от 28.11.2023. Исполнитель: Журавлев Максим Константинович
Страница 4 из 5. Страница создана: 27.11.2023 11:56

33 постоянно 0

МО

Бугровское

сельское

поселение

Выполнение работ по озеленению и уход за

зелеными насаждениями

Документ создан в электронной форме. № 522 от 28.11.2023. Исполнитель: Журавлев Максим Константинович
Страница 5 из 5. Страница создана: 27.11.2023 11:56

	1
	2
	3
	4
	5